

## **Trekantens Dyrlæger ApS**

Teglværksvej 42  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 28159234

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Søndergaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Trekantens Dyrlæger ApS  
Teglværksvej 42  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 28159234  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Claus Søndergaard, formand  
Søren Hornbæk Mikkelsen  
Mogens Ravn-Christensen  
Henrik Harpøth

### Direktion

Søren Hornbæk Mikkelsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding  
Kundeansvarlig partner: Ole Søndergaard Larsen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive dyrlægepraksis.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.196 t.kr. mod et overskud sidste år på 571 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.596.188</b>	<b>5.228.855</b>
Personaleomkostninger	1	(4.410.984)	(3.814.301)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(316.886)</u>	<u>(243.773)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.868.318</b>	<b>1.170.781</b>
Andre finansielle indtægter		1.999	3.261
Andre finansielle omkostninger		<u>(388.694)</u>	<u>(358.184)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.481.623</b>	<b>815.858</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(285.174)</u>	<u>(245.194)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.196.449</u></b>	<b><u>570.664</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.196.000	714.000
Overført resultat		<u>449</u>	<u>(143.336)</u>
		<b><u>1.196.449</u></b>	<b><u>570.664</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		8.402.012	8.497.541
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		774.998	503.575
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>9.177.010</b>	<b>9.001.116</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.177.010</b>	<b>9.001.116</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		697.066	665.067
<b>Varebeholdninger</b>		<b>697.066</b>	<b>665.067</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.085	165.624
Andre tilgodehavender		254.399	96.478
Tilgodehavende selskabsskat		0	29.709
Periodeafgrænsningsposter		65.810	55.279
<b>Tilgodehavender</b>		<b>545.294</b>	<b>347.090</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	6	<b>1.206.009</b>	<b>303.496</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.448.369</b>	<b>1.315.653</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.625.379</b>	<b>10.316.769</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.548.137	1.372.129
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.196.000</u>	<u>714.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.244.137</u></b>	<b><u>2.586.129</u></b>
Udskudt skat		<u>699.012</u>	<u>660.334</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>699.012</u></b>	<b><u>660.334</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.252.590</u>	<u>5.252.590</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>5.252.590</u></b>	<b><u>5.252.590</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		390.272	340.209
Skyldig selskabsskat		239.463	0
Anden gæld		<u>1.799.905</u>	<u>1.477.507</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.429.640</u></b>	<b><u>1.817.716</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.682.230</u></b>	<b><u>7.070.306</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.625.379</u></b>	<b><u>10.316.769</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.372.129	714.000	2.586.129
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(714.000)	(714.000)
Foreslået udbytte	0	0	1.196.000	1.196.000
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	225.075	0	225.075
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(49.516)	0	(49.516)
Årets resultat	0	449	0	449
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.548.137</b>	<b>1.196.000</b>	<b>3.244.137</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.144.519	3.498.260
Pensioner	87.007	98.003
Andre omkostninger til social sikring	106.229	112.138
Andre personaleomkostninger	73.229	105.900
	<b>4.410.984</b>	<b>3.814.301</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>12</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	316.551	243.773
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	335	0
	<b>316.886</b>	<b>243.773</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	246.496	114.271
Ændring af udskudt skat	80.827	130.832
Regulering vedrørende tidligere år	0	91
Effekt af ændrede skattesatser	(42.149)	0
	<b>285.174</b>	<b>245.194</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.170.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.170.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.170.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.170.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	9.257.535	2.702.689
Tilgange	0	512.445
Afgange	0	(150.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.257.535</b>	<b>3.065.134</b>
Af- og nedskrivninger primo	(759.994)	(2.199.114)
Årets afskrivninger	(95.529)	(221.022)
Tilbageførsel ved afgang	0	130.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(855.523)</b>	<b>(2.290.136)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.402.012</b>	<b>774.998</b>

### 6. Likvide beholdninger

Af selskabets likvide beholdninger er 21 t.kr. indestående på sikringskonti.

	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	4.314.843
	<b>4.314.843</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på nom. 1.200 t.kr. i grunde og bygninger, der står til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet fuldt virksomhedspant på nom. 2.000 t.kr.
